2023, v souladu s usnesením Výboru SFDI č. 1519 ze dne 12. února 2024 
a v souladu s usnesením Výboru SFDI č. 1563 ze dne 8. listopadu 2024 ze svých 
zdrojů příjemci dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 999/SFZ/2024/3 na financované 
činnosti částku v celkové výši: 

21 449 886 000 Kč 

(slovy: dvacet jedna miliard čtyři sta čtyřicet devět milionů osm set 
osmdesát šest tisíc korun českých).“ 

2.2. V článku „Finanční zajištění plnění předmětu Smlouvy, účel a způsob vymezení výše 
a struktury finančních prostředků“ se za odst. 4.4. vkládají nové odstavce 4.5. a 4.6., 
které znějí: 

„4.5. V druhém roce trvání Smlouvy, tj.

[...]

s vyhláškou a se svým rozpočtem pro rok 2025 schváleným Poslaneckou 
sněmovnou Parlamentu České republiky usnesením č. 1181 ze dne 3. prosince 
2024 příjemci dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 999/SFZ/2024/3 na financované 
činnosti částku v celkové výši: 

21 506 906 000 Kč 

(slovy: dvacet jedna miliard pět set šest milionů devět set šest tisíc 
korun českých). 

4.6. Částka pro rok 2026 bude upřesněna v návaznosti na schválený rozpočet SFDI, 
střednědobý výhled, případně na rozpočtové úpravy v průběhu jednotlivých let 
trvání Smlouvy a § 3 odst. 1 vyhlášky a jejich výše bude stanovena dodatkem